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Czwartek w Krakowie zainicjuje prawdziwe święto miłośników książki. Będzie to dzień pełen interesujących
literackich wydarzeń. Czekają nas również spacery edukacyjne, spektakle czy taneczne przedstawienia.
Zapraszamy do zapoznania się z kulturalnym rozkładem jazdy!

W Krakowie trwa siódmy już Festiwal Tańca Współczesnego SPACER. Dziś wieczorem zobaczymy
„Jungle”, dwunastą produkcję teatru tańca Pink Mama Theatre. Spektakl zgłębia zagadnienia o relacji
jednostki z grupą oraz tożsamości indywiduum poprzez poszukiwania związane z tematem
kolonializmu. Początek o godz. 19.00, na scenie Nowohuckiego Centrum Kultury.

Krakowski Weekend Księgarń Kameralnych 2019 to impreza, która dziś rozpoczyna się w Krakowie i w
całej Polsce. Przez cztery dni kilkadziesiąt księgarń w całym kraju włączy się we wspólne działanie,
organizując spotkania autorskie, spacery, koncerty, warsztaty, głośne czytania, kluby książkowe,
animacje dla dzieci i inne wspaniałe wydarzenia. W Krakowie do akcji przystąpiły: Księgarnia Pod
Globusem, Spółdzielnia Ogniwo, De Revolutionibus Books&Cafe, Lokator, Antykwariat Abecadło, Szafa
Pełna Książek, Księgarnia Karakter, Główna Księgarnia Naukowa i Księgarnia NOWA.

Dziś podążamy śladem kolejnej inspirującej postaci znanej z historii Krakowa. W ramach cyklu
„Spacery, nie tylko historyczne” posłuchamy dziś o Andrzeju Tarnowskim, czyli „hetmanie krakowskiej
nauki”. Spacer śladami magnetycznego profesora literatury czasów Boya-Żeleńskiego poprowadzi
Piotr Filipowski. Spotykamy się o godz. 13.00, pod Krakowskim Forum Kultury, przy ul. Mikołajskiej 2.

W Księgarni Pod Globusem spotkamy się dziś za to z pisarzem Witem Szostakiem w ramach cyklu
Głośne czytanie dla dorosłych. Rozmowę z Szostakiem poprowadzi Ewa Stanek-Misiąg, spotkanie
uzupełni performatywne czytanie fragmentów jego książek. Początek o godz. 18.00, przy ul. Długiej 1!

Pomysłem na zakończenie wieczoru jest wizyta w Operze Krakowskiej. Zobaczymy tam spektakl
„Teresica – una pasión”. Przedstawienie, którego pomysłodawcą i reżyserem jest Fred Apke to
opowieść, która łączy w sobie mauretańskie pieśniach hiszpańskiego renesansu z elementami
muzycznych tradycji chrześcijaństwa i judaizmu. Z okazji swych urodzin donna Anna wyprosiła u
małżonka pozwolenie na inscenizację sztuki Teresica. Hrabia zgodził się niechętnie, jakby
przeczuwając, że wystawienie teatralnej opowieści skończy się ujawnieniem miłosnych sekretów żony.
Inscenizacja rozpocznie się o godz. 18.30, oczywiście pod znanym adresem: Lubicz 48!

Więcej informacji na stronach internetowych „Karnetu”.

http://karnet.krakow.pl

